Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2014 года № 1215

«О внесении изменений

в постановление администрации города от 15.11.2010 № 8984»

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации города от 23.07.2013 N9 6576 «Об изменении типа муниципального бюджетного учреждения города Астрахани «Служба по техническому обслуживанию зданий администрации города Астрахани» в целях создания муниципального казенного учреждения города Астрахани «Служба по техническому обслуживанию зданий администрации города Астрахани» с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 26.09.2013 № 8781, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 15.11.2010 № 8984 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов» с дополнениями, внесенными постановлениями администрации города от 17.03.2011 № 1878, от 10.06.2011 № 4700, от 20.06.2011 № 5155, от 23.11.2011 № 11126, следующие изменения:

- приложение к постановлению администрации города Астрахани от 15.11.2010 № 8984 «Перечень муниципальных казенных учреждений» дополнить абзацем следующего содержания:

«МКУ г. Астрахани «Служба по техническому обслуживанию зданий администрации города Астрахани».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани:

3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

3.2. Направить настоящее постановление администрации города в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных правовых актов в установленный законом срок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города оставляю за собой.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА